
Zarządzenie nr 17/2019 

Wójta Gminy Jeżowe 

z dnia 25 lutego 2019r 

W sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej  w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i 

rad  sołeckich w Gminie Jeżowe, zarządzonych na dzień 24 marca 2019r 

 

Na podstawie art.36 ust2 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / tekst jednolity 

Dz. U z 2018r poz. 994 ze zm./oraz na podstawie statutów sołectw Jeżowe Centrum, Jeżowe 

Podgórze, Jeżowe Zagościniec, Jeżowe Kameralne, Jeżowe Zaborczyny, Groble, Sibigi, 

Krzywdy, Jata, Sójkowa, Zalesie, Pogorzałka, Cholewiana Góra, Nowy Nart, Stary Nart 

zatwierdzonych uchwałami Rady Gminy Jeżowe zarządza się co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję Gminną Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w 

gminie Jeżowe w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Renata Krawiec 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji – Agata Kołodziej 

3. Członek Komisji – Dorota Laufer 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

       Wójt Gminy 

       Marek Stępak 


